
ご来場の際に本状をご持参の方には粗品を進呈いたします。詳しくは裏面をご必読ください。

ご挨拶
拝啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は来る10月21日（水）、22日（木）の両日に渡って、さいたまスーパーアリーナで開催されます
「さいたま水道展」に出展いたします。
今回弊社ブースでは、水道施設の速やかな耐震化、更新に役立つ最新技術を展示、ご紹介いたします。
展示会場等の詳細につきましては、下記をご参照ください。
ご多忙中とは存じますが弊社ブースに是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。　                                                                                                                                                                             

敬具

ご案内
　平成２7年１０月２1日（水）　９：３０～１7：００
　　　　　 １０月22日（木）　９：００～１５：００

日 時

さいたま市／さいたまスーパーアリーナ（コミュニティアリーナ）
さいたま市中央区新都心8番地　TEL：048-600-3001（代） 

場 所

ブースNo.29弊社ブース

●JR京浜東北線・宇都宮線・高崎線「さいたま新都心」駅下車　徒歩すぐ交通案内

浄水場

水道分野での問題をトータルで解決いたします。

配水池

ダム

導水管

送水管

配水管

水道管路の更新工法

水道用管更生・更新工法協会

更新工法水道配水用ポリエチレン管

更生工法ノーディパイプ工法

更新工法大口径ポリエチレン管

給水一体化
配水ライン

積水化学の水道トータルソリューション

施設更新

傾斜板のない沈澱池の水流

傾斜板を設置した水流

沈澱池
シミュレータ

傾斜板・
傾斜管沈降装置

調査•診断+マッピング+アセットマネジメント

高分子ピエゾ漏水検知システム マッピング+アセットマネジメント
支援システム

20152015さいたまさいたま水道展水道展2015さいたま水道展
出展のご案内出展のご案内



出展製品紹介

粗品引換券 こちらを切り離し、左下部にお客様の御名刺を貼付し弊社ブースへご持参ください。
粗品を進呈いたします。※御名刺をお持ちでないお客様は右側にお名前等をご記入ください。

貴社名•団体名

会場案内

お名前

TEL

その他、資料ご希望•ご意見•ご質問等ございましたらご記入ください。

FAX E-mail

ご住所 〒
都道
府県

積水化学工業
No.29

御名刺をお貼りください。

高分子ピエゾ漏水検知システム 傾斜板・傾斜管沈降装置

沈澱池シミュレータ

水道配水用ポリエチレン管

大口径ポリエチレン管

マッピング＋アセットマネジメント支援システム

調査•診断+マッピング+
アセットマネジメント 施設更新

水道用管更生・更新工法協会

漏水検知が困難
な大口径管、樹
脂管の漏水情報
を精度高く位置
特定します。

老朽化した圧力管路を
自立管としてリニュー
アルします。

多くの信頼と実績を
築いてきた水道用耐
震管材です。

耐震性、耐久性バツグ
ン。一体化した圧力管
路を構築します。

施設データのマッピン
グ機能にアセットマネ
ジメント機能を追加。

処理能力の高い沈
澱池に短期間で改
造可能です。

独自のシミュレー
ションにより、傾斜
板の最適配置をご
提案。懸濁物質が
沈澱池内で沈降、
除去効率が上がり
ます。

傾斜板のない
沈澱池の水流

水道管路の
更生•更新工法

傾斜板を設置した水流

メイン
アリーナ

展示ホール

コミュニティ
アリーナ

総会・懇親会

昼食会場

水道展入口①

水道展入口②

1階

水道展会場

更生工法ノーディパイプ工法

Web
DL


